

ООО "АНЭП-МЕТАЛЛ-СПБ"

Адрес: 197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр., д.27, литера А, помещ.56-Н

ИНН: 7814791530

КПП: 781401001

Номер счета: 40702810755000061930

Кор. счет: 30101810500000000653

БИК: 044030653

Банк: СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК



Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

Адрес: ЗЕМЛЯНОЙ ВАЛ УЛ., Д.65, 59, Г.МОСКВА, Россия, 109004

ИНН: 7709918820

КПП: 770901001

Счет №АНС-РЧК-222 от 24.06.2025

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	НДС %	Сумма НДС	Всего с НДС
1	Труба б/ш 76х3мм AISI 316Ti (10X17H13M2T) L=5000-6010мм ГОСТ 9940/9941	м	5177	6 467.50	33 482 247.50	20	6 696 449.50	40 178 697.00
2	Труба б/ш 89х4мм AISI 316Ti (10X17H13M2T) L=6010мм ГОСТ 9940/9941	м	667.11	10 508.33	7 010 214.25	20	1 402 042.85	8 412 257.10
3	Труба б/ш 89х3мм AISI 316Ti (10X17H13M2T) L=5000-6010мм ГОСТ 9940/9941	м	1030	8 704.17	8 965 291.67	20	1 793 058.33	10 758 350.00
4	Труба б/ш 32х3мм AISI 316Ti (10X17H13M2T) L=1000мм ГОСТ 9940/9941	м	1	3 127.50	3 127.50	20	625.50	3 753.00
5	Труба б/ш 32х3мм AISI 316Ti (10X17H13M2T) L=1000мм ГОСТ 9940/9941	м	1	3 127.50	3 127.50	20	625.50	3 753.00
6	Труба б/ш 57х3мм AISI 316Ti (10(08)X17H13M2T) L=5000-6010мм ГОСТ 9940/9941	м	8	5 906.67	47 253.33	20	9 450.67	56 704.00
Итого:							9 902 252.35	59 413 514.10

Сумма прописью: Пятьдесят девять миллионов четыреста тринадцать тысяч пятьсот четырнадцать рублей 10 копеек, в т.ч. НДС 20% - 9 902 252.35 Р

Руководитель предприятия

Рощин Г.В.

Бухгалтер

Рощин Г.В.

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Счет действителен к оплате в течении 2-х банковских дней
2. Товар отпускается после зачисления денежных средств на р/с Поставщика. При получении Товара при себе иметь доверенность.
3. Перед отгрузкой просим согласовать дату и время по телефону с Вашим менеджером
4. Отгрузка товара осуществляется механизированным способом и производится только в кузова автотранспортных средств с открытым верхом
5. Приемка товара производится по перечню указанных характеристик и параметров товара. Дополнительные требования, параметры, стандарты и технические условия по сравнению с указанными в счете не могут быть предъявлены. Указание в счете общего параметра товара позволяет поставщику предоставить к передаче товар с различными частными и / или нижестоящими параметрами.
6. В случае отдельных нарушений условия об ассортименте, количестве товаров или отклонений в качестве отдельных товарных позиций, покупатель не вправе отказаться от всех переданных товаров, а обязан принять товар, часть товара, соответствующий (соответствующую) условиям об ассортименте и качестве.
7. Допускается толеранс по весу +/-10%
8. Покупатель заверяет о том, что настоящий товар приобретается Покупателем не в рамках исполнения государственного оборонного заказа (275-ФЗ)/ государственного или муниципального контракта (44-ФЗ/223-ФЗ). В силу пункта 2 статьи 431.2 ГК РФ при нарушении данного заверения Поставщик вправе расторгнуть Договор и потребовать уплаты штрафа в размере 20% от стоимости Договора.

Ваш менеджер: Ксения Речкина
Телефон: +7 812 509 61 67 доб 814
E-Mail: mng105@anepmetall.ru

Заключаем контракты по ГОЗ 275ФЗ (с открытием отдельных счетов)
Участвуем в электронных закупках в качестве поставщика (в т.ч. 223ФЗ и 44ФЗ);
Работаем с Казначейским сопровождением (41 и 71 лицевые счета)